第１６９回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２５年１月１１日（金）１１時１０分～１１時２０分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，中村（慎），山崎，櫻井，古川 ，有松

欠 席 者  鈴木

１ 協 議

（１）国立大学法人金沢大学職員懲戒規程第２条第１項に基づく懲戒処分の審査

   標記について，学長から審査事案発生の報告があり，引き続き危機管理担当理事から資料

１～５に基づき事案の概要説明の後，審査説明書について審議の結果，原案どおり承認され

た。また，学長から審査委員会の設置及び委員の選出について提案があり，審議の結果，承

認された。